-,$)§
ESTADO OO ptrr.i

PREFEITT]RA NIUNICIP,,\I, DE BENEDITINOS PI
CNPJ : 06.554.77 81 000 I -29ée.ncdt*no*

PORTARIA No 033/2020, de 03 de fevereiro de 2020.

O PREFEITO MTINICIPAL DE BENEDITINOS - Piaui, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Àrt. 1". EXONERAR, a pedido o Seúor FRANCISCO MENDES VIEIRA, CPF:

286.849.823-04 e RG: 263.602 SSPlPl, do cargo efetivo de AGENTE OPERACIONAL DE

SERVIÇOS CLASSE I LETRA H, junto Secretaria Municipal de Saúde do Município de

Beneditinos-Pl, a parti do dia 0l de fevereiro de 2020, conforme requerido pelo mesmo.

Art. 20. Revogada as disposições em contrário, a presente Portaria retroage seus efeitos

a 0l10212020 e entra em vigor na data da sua publicação.

Dê-se Ciência;

Publique-se e

Cumpra-se

Cabinete do Prefeito Municipal de Beneditinos-Pl, 03 de fevereiro de 2020.

JULLYVAN S NIESQUITA
-PREFEI AL-

Numerada, registrada e publicada e aos três dias do mês de fevereiro do ano
de dois mil e vinte e no Diário dos Muni

TERESINHA DE JESU
-SECRETÁRIA C

ENDES DE M SQUITA
DE GABIN E-

Ciente:

Rua Floriano Pekoto n270, centro, CEP: 64.380-0 00, Email: prefeiturabenedirtno@tgmail.com,
Telefone: (86) 3269-1482 - Beneditinos-Pl

este Gab

'be

e
,71 .-koT-l Ltl tK_*í-!

t